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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

بیش ازصد سال اعتیاد

بیش از صد سال از تصویب لایحه مبارزه با تولید و توزیع مواد مخدر 
در کشــور می گذرد و ایران جزو رتبه های نخستین مبارزه با مواد 
مخدر در جهان محسوب می شود، اما هنوز که هنوز است آثار اعتیاد 

را در کوچه و پس کوچه های شهر می بینم.
به گزارش اقتصادسرآمد، با بیش از صد سال از تصویب لایحه مبارزه 
با تولید و توزیع مواد مخدر در کشور می گذرد و ایران جزو رتبه های 
نخستین مبارزه با مواد مخدر در جهان محسوب می شود، اما هنوز 
که هنوز است آثار اعتیاد را در کوچه و پس کوچه های شهر می بینم 
و معتادانی که با باور یکبار و دوبار مصرف مواد مخدر کسی معتاد 
نمی شود امروزه نشئگی تا خماری بی موادی به قیمت تمام شدن 

جانشان تمام می شود.
نامگذاری برگی از تاریخ به نام روز جهانی مبارزه با سوء مصرف و 
قاچاق مواد مخدر نشانه اهمیت این روز را می دهد؛ مجمع عمومی 
ســازمان ملل ۳۳ ســال قبل، روز ۲۶ ژوئن مصادف با ۶تیرماه را 
به  عنوان روز جهانی مبارزه با ســوء مصــرف و قاچاق مواد مخدر 
نامگذاری کرد، کنفرانــس بین المللی مبارزه بــا اعتیاد و قاچاق 
مواد مخدر در شهر "وین" به منظور ابراز عزم سیاسی ملتها در امر 
مبارزه با پدیده خانمان سوز مواد مخدر تشکیل شد و در آن سندی 
با عنوان C.M.O به تصویب کشورهای شرکت کننده رسید. بر 
اساس این سند خط مشی همه جانبه اقدامات در امر کنترل مواد 
مخدر را از سوی کشورهای شرکت کننده مشخص و آنان را متعهد 
نموده تا اقدامات بین المللی در خصوص مبارزه با قاچاق مواد مخدر 

را قاطعانه دنبال کنند.
مدتی قبل پرویز افشار، معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد 
مخدر کشور قبل از شــیوع بیماری کرونا در گفت وگویی صراحتا 
اعلام کرد که اعتیاد یکی از پنج عامل اصلــی مرگ و یکی از پنج 
بیماری اول در کشور است، خلاصه کلام هشداری در مورد مصرف 

مواد مخدر در کشور که در قالب عدد و رقم مطرح شد.
در همین راستا اسکندر مومنی، دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
کشور در نشست خبری خود از مرگ سالانه ۴ هزار نفر بر اثر مصرف 
مواد مخدر خبرداد و تاکید می کند: در کشور سالانه نزدیک به ۴ 
هزار نفر بر اثر مصرف مواد مخدر جان خود را از دست می دهند، بر 
اساس اعلام سالانه سازمان ملل قربانیان مواد مخدر به ۴۵۰ هزار 

نفر می رسد.
تمام آمار و ارقــام اعتیاد به مرگ و میر معتادان ختم نمی شــود؛ 

متوسط سن آغاز اعتیاد در افراد، به ۱۵ سال رسیده است
متاســفانه تمام آمار و ارقام اعتیاد به مرگ و میــر معتادان ختم 
نمی شود در این بین براساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر ایران، 
سالی ۵۰۰ تن مواد مخدر در کشور مصرف می شود و متوسط سن 
آغاز اعتیاد در افراد، به ۱۵ سال رسیده است، حتی نسبت جنسیتی 
معتادان در کشور در حال تغییر است و درصد معتادان زن در سه 
سال گذشته از ۵ و ۲ دهم درصد به حدود ۱۰ درصد افزایش یافته 

است.
در این میان تغییر شکل اعتیاد از ســنتی به صنعتی بحثی دیگر 
است که باعث گردش بیش از اندازه مواد مخدر در جامعه شده است 
همه و همه نشان از رشد معضلات اجتماعی در جامعه را می دهد که 
زنجیروار از پی یکدیگر در قالب آسیب های اجتماعی  نو پدید ظهور 
می کنند و عاملی بر زاییده  شــدن معضلات دیگر از قبیل دزدی، 
رشد طلاق، فحشا، قتل و…. می شــود  که گاهی در سطح ملی و 

بین المللی خودنمایی می کند.
افغانستان و پاکستان دو کشوری که در تولید و صادرات مواد مخدر 
در سطح دنیا حرف اول را می زند همجواری ایران با این دو کشور 
یکی از دلایل رشد اعتیاد در کشور ما شده است یکی از مسیرهای 
باندهای بین المللی از سمت ایران است، طبق برآوردهای بدست 
آمده از مجموعه تولیدات مواد مخدر در افغانستان حدود ۴۵ تا ۵۰ 
درصد کل مواد از مسیر کشور ما عبور می کند که با تمام تلاش های 
نیروی انتظامی و ممنوعیت قانون مصرف مواد مخدر در کشور هر 

ساله قربانیان زیادی در حوزه مبارزه با مواد مخدر می دهد .
کشــور ما هزینه هنگفتی را بــرای حل این معضــل می دهد، از 
کلینیک های متادون و خیریه ها و ســازمان های مردم  نهاد ترک 
اعتیاد گرفته تا سازمان هایی مثل بهزیستی هریک به اندازه اسم و 
رسمی دهان پرکن سهمی پر رنگ در کاهش میزان مصرف مواد 
مخدر دارند، ناگفته نماند جدای هزینه های مجازات سنگینی که در 
انتظار قاچاقچیان مواد مخدر است و صدها نفر از آنها در سال های 
اخیر اعدام شده اند، هزاران نیروی امنیتی هم در درگیری با باندهای 

قاچاق مواد مخدر به شهادت می رسند.
در پایان باید بگوییم؛ با توجه به قدمت این آسیب در کشور به نظر 
می رسد هر روز ابعاد جدیدتری به خود می گیرد و نه تنها به کنترل 
و مبارزه با آن نرســیده ایم بلکه منفعلانه شــاهد ظهور مدل های 
مختلفی از اعتیاد به مواد مخدر هستیم. بدین معنا که هر از چندی 
نوعی جدید از مواد مخدر وارد بازار می شــود و متولیان مردم را از 
مصرف آن برحذر می دارند اما همواره مــواد جدید پس از مدتی 
تبدیل به یک امر عادی شده و ماده دیگری نیز وارد بازار می شود. 
در این میان آمار و ارقامی از نحوه مبارزه با مواد مخدر و سیر نزولی 
آن در کشور وجود ندارد و مردم اطلاعاتی در مورد چگونگی مبارزه 
با آن ندارند.به نظر می رسد در این آسیب به مانند دیگر آسیب ها 
نیز افراد و خانواده ها باید شــخصا به کنتــرل و جلوگیری از آن 
بپردازند. اقدامی سخت و پراسترس در بازاری که امکان دستیابی 

به موادمخدر در کسری از ثانیه ممکن است./خانه ملت

نظارت دیوان محاسبات دامنه دار نیست
نماینده مردم ملایر در مجلس بــا بیان اینکه نظارت 
دیوان محاسبات دامنه دار نیســت، بیان کرد: نظارت 
دیوان محاسبات باید به گونه ای باشد که متخلفان را 
شناسایی، کم کاری ها را مشخص، نقص ها را معین و 
مدیران ناتوان را برکنار کند. به گزارش قاتصادسرامد به 
نقل از خانه ملت، احد آزادی خواه نماینده مردم ملایر 
در مجلس شــورای اسلامی  با اشــاره به لزوم تقویت 
جنبه نظارتی مجلس، اظهار داشت: دیوان محاسبات 
صرفا گزارش تفریغ بودجه را قرائت می کند و می رود. 
متاسفانه نظارت دیوان محاســبات عقبه ای ندارد تا 
متخلفان را شناسایی، کم کاری ها را مشخص، نقص ها 
را معین و مدیران ناتوان را برکنار کند.نماینده مردم 
ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ویژگی های 
مجلس تحول خواه، بیان کرد: خاستگاه نظارت مجلس 
است که باید در این زمینه متحول شده رفتار کند.وی 
با اشاره به اینکه تحقق خواسته های ملی و محلی مردم 
باید در اولویت کار باشد، افزود:  مجلس باید کار خود 
را برای تحقق خواسته های ملی و محلی مردم انجام 

دهد و در این مسیر باید اقدامات جدی صورت پذیرد.

 احتمال استیضاح وزیر جهاد کشاورزی
 در مجلس

عضو هیأت رئیســه مجلس در توئیتی به انتقاد از بی 
تدبیری وزارت جهاد کشاورزی در کنترل قیمت مرغ و 
تخم مرغ پرداخت.به گزارش اقتصادسرآمد، سیدناصر 
موسوی لارگانی عضو هیأت رئیسه مجلس در توئیتی 
از افزایش قیمت مرغ و تخم مــرغ به عنوان مایحتاج 
ضروری مردم انتقاد کرد.متن توئیت عضو هیأت رئیسه 
مجلس به شرح زیر است:قیمت مرغ به ۲۰ هزار و هر 
شانه تخم مرغ به حدود ۳۰ هزار تومان رسیده است. 
دســت کم ۴۰ درصد افزایش یکباره قیمت.از وزارت 
جهاد کشــاورزی رهاشــدگی قیمت های مایجتاج 
ضروری مردم پذیرفته نیست.وزیر باید به سرعت وارد 
عمل شده و قیمت ها را تعدیل کند و الا طرح استیضاح 

به جریان خواهد افتاد.

 نامه مجلس یازدهم برای مبارزه با رانت
  و تبعیض در کمیسیون های مجلس

دستیار سیاسی و رســانه ای رئیس مجلس در رشته 
توئیتی، نخســتین گام های مجلس یازدهم شورای 
اسلامی برای مبارزه با تبعیض و رانت های همیشگی در 
کمیسیون ها را تشریح کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمدســعید احدیان دستیار سیاســی و رسانه ای 
رئیس مجلس در سه رشــته توئیت به تشریح برنامه 
مجلس یازدهم شورای اسلامی برای مبارزه با تبعیض 
و رانت های همیشگی در حوزه کمیسیون های مجلس 
پرداخت.متن توئیت های دستیار سیاسی و رسانه ای 
مجلس به شرح زیر اســت:در مجلس یازدهم اولین 
گام هــای ضد تبعیــض و رانت های همیشــگی در 
مورد کمیسیون ها برداشــته شده است:اول- اعضای 
کمیسیون ها بر اساس »قاعده های روشن، امتیازبندی 
مبتنی بر صلاحیت ها و ســوابق« انتخاب شــدند و 
ارتباطات فردی و لابی ها کم تأثیر شــد.دوم- جایگاه 
مهم دبیری کمیسیون متحول شده است.این جایگاه 
پیش از این به علت دسترســی بــه اطلاعات خاص 
کمیسیون ها و توانایی تأثیرگذاری بر طرح ها و لوایح، 
موقعیتی کاملا رانتی بوده است. افرادی با استفاده از 
رابطه ها، مدت ها در این پست ها مشغول به کار بوده 
و قدرت عجیبی پیدا کرده بودند.ســوم- مقرر شــده 
است برای اولین بار همه این افراد کنار گذاشته شوند 
و از میان تمامی چند صد پرسنل متخصص و باتجربه 
مجلس بر اساس آزمون های تخصصی، دبیران جدید 
انتخاب شوند تا یکی از گلوگاه های فساد و زدوبند از 

بین برود.

 »طرح مالیات بر سرمایه« به زودی
 در دستور کار مجلس 

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: تصویب 
طرح مالیات بر عایدی سرمایه، اولویت مجلس است و 
به دنبال آن هســتیم که هر چه سریعتر در دستور کار 
صحن علنی مجلس قرار  گیرد. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از مهر، مهدی طغیانی ، با تاکید بر ضرورت حل 
مشکلات معیشــتی مردم، گفت: قطعا در کمیسیون 
اقتصادی مجلس برای حل مشکلات اقتصادی مردم 
راهکارهایــی اتخاذ خواهد شــد و ما ایــن موضوع را 
رسیدگی می کنیم.وی افزود: مجلس شورای اسلامی 
باید وظایف نظارتی خود در زمینه حل مسائل اقتصادی 
را به خوبی انجام دهد تا مشکلات معیشتی و اقتصادی 
مردم به ویژه اقشار ضعیف جامعه مرتفع شود.سخنگوی 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
رفع بیکاری، جلوگیری از افزایش شدید قیمت ها و مهار 
نقدینگی سرگردان جامعه از جمله اولویت های اصلی 
کمیسیون اقتصادی مجلس است و به دنبال آن هستیم 

که برای تحقق این مسائل،  برنامه ریزی کنیم.

تذکر مجلس به »روحانی«
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: نامه روسای کمیسیون های تخصصی به رئیس جمهور، تذکر مجلس به او درباره حل مشکلات 
اقتصادی و معیشتی مردم است. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: 
با توجه به نقش نظارتی که مجلس شورای اسلامی دارد، این نامه یک تذکر به آقای رئیس جمهور در خصوص مسائل و مشکلاتی است که امروز در مسائل 
داخلی بویژه معیشت مردم، موضوعات اقتصادی و عدم ثبات قیمت ها و نبود نظارت جدی بر قیمت ها با آن مواجه هستیم.رئیس کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه این نامه به تازگی به رئیس جمهور داده شده و هنوز واکنشی به آن نداشته اند، افزود: واقعیت این است که با این روند 

تصمیم گیری و تصمیم سازی در حوزه اقتصاد، ما اراده جدی برای ایجاد تحول اقتصادی بر مبنای اقتصاد مقاومتی از سوی دولت نمی بینیم.

گروه مجلس- عضو هیئت رئیســه 
مجلس گفت: دســتورالعمل تعیین 
کمیسیون ها در نشست مشــترک کمیسیون 
تدوین آیین نامه و هیئت رئیسه مشخص شده 
و ما تا زمان اصــلاح آن در صحن علنی، اقدامی 

خلاف آن انجام نمی دهیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمــد امیرآبادی 
فراهانی عضو هیئت رئیســه مجلس با اشاره به 
برخی خبرها مبنی بر درخواســت اســتیضاح 
هیئت رئیسه از سوی تعدادی از نمایندگان گفت: 
استیضاح وزرا، رای عدم کفایت به رئیس جمهور 
و استیضاح هیئت رئیسه چه یک عضو آن یا چند 
نفر از اعضای هیئت رئیسه حق قانونی نمایندگان 
است و این حق را نمایندگان می توانند هر زمانی 

که اراده کنند، اعمال کنند.
وی ادامه داد: ما به عنوان اعضای هیئت رئیسه 
قطعا از این اقدام قانونی نمایندگان ناراحت نشده 
و آن را حق قانونی وکلای ملت می دانیم اما نکته 
حائز اهمیت این است که دوستان توجه داشته 
باشــند، دســتورالعمل تعیین کمیسیون های 
تخصصی برای نمایندگان در جلســه مشترک 
کمیســیون تدوین آیین نامه با هیئت رئیســه 
مجلس به موجب رای گیــری تعیین و اجرایی 

می شود.
نماینده مردم قم در مجلس اظهار کرد: احتمال 
دارد، یک عضو هیئت رئیســه به دستورالعملی 
رای منفی دهد اما در نهایت براساس رای اکثریت 
این موضوع نهایی می شــود.امیرآبادی فراهانی 
تاکید کرد: امتیازبندی نمایندگان برای حضور 
در کمیسیون ها براساس سوابق کاری، اجرایی و 
نمایندگی و همچنین تحصیلات آنها تعیین  شد 
مثلا اگر من که در مجلس دهم عضو کمیسیون 

شــوراها و امور داخلی کشــور بودم در این دور 
هم کمیســیون شــوراها را انتخاب می کردم، 
۷۳۰ امتیاز داشتم اما به دلیل اینکه کمیسیون 
اقتصادی را انتخاب کردم و غیرمرتبط به سابقه 

قبلی بود، من ۴۵۰ امتیاز بدست آوردم.
عضو هیئت رئیسه مجلس افزود: سوابق شغلی 
افراد مانند استاندار، فرماندار، وزیر، مدیر و ... هر 
کدام دارای یک امتیاز مشخص بوده و نمایندگان 
هم مدارک مورد نیاز را در این مورد ارائه کردند 
و در نهایت کمیسیون های نمایندگان به موجب 
امتیازبندی مشخص شده است. اکنون به طور 
مثال، نماینده عزیزی که در دوره قبل کمیسیون 
اجتماعی بوده و تحصیلاتی در حوزه اجتماعی 
هم دارد و حتی ســابقه ای هم در بحث عمران 
ندارد، کمیســیون عمران را به عنــوان اولویت 
خود انتخاب کرده حال هیئت رئیســه با وجود 
بحث امتیازبندی چــه کاری می تواند برای این 
نماینده انجام دهد؟نماینده مردم قم در مجلس 
اظهار کرد: زمانی که یک نماینده امتیاز لازم را 

برای حضور در کمیسیون عمران بدست آورده، 
چگونه هیئت رئیسه می تواند وی را کنار گذاشته 
و نماینده ای که نتوانسته امتیازی بدست بیاورد 
را تنها به دلیل اصــرار وی جایگزین آن نماینده 
کند. این نماینده اکنون خواهان استیضاح هیئت 
رئیسه اســت ولی ما نمی توانیم کاری برای وی 
انجام دهیم زیرا دســتورالعمل کاملا مشخص 
است.امیرآبادی فراهانی تاکید کرد: بعد از تعیین 
دستورالعمل اولیه به دلیل برخی ابهامات نسبت 
به تعیین امتیاز بعضی ســمت ها یک جلســه 
مشــترک میان ۱۵ عضو کمیســیون تدوین 
آیین نامه و ۱۲ عضو هیئت رئیســه برگزار شد و 
کمیســیون تدوین آیین نامه در جلسه دیگری 
دستورالعمل را تغییر داد و اعلام کرد به طور مثال 
چون سمت جدیدی با عنوان معاونت اقتصادی 
در وزارت امور خارجه شکل گرفته، یک نماینده 
با داشــتن مدرک در رشــته مدیریت بازرگانی 
می تواند عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی شود.عضو هیئت رئیسه مجلس بیان کرد: 

ما نمی گوییم نمایندگان جا مانده از کمیسیون ها 
که تعداد زیادی هم ندارند، کارشان را پیگیری 
نکنند زیرا این موضوع حقشان است اما باید توجه 
داشته باشــند که این موضوع در اختیار هیئت 
رئیسه مجلس نیست.وی با اشاره به نحوه انتخاب 
کمیسیون ها در دوره قبلی مجلس اظهار کرد: من 
در دور دهم مجلس رئیس شعبه بودم و تعیین 
کمیسیون ها برای نمایندگان در اختیار رئیس 
شعبه بود و شاهد بودم بسیاری از روسای شعب 
براساس سلایق سیاســی افراد، کمیسیون های 
آنها را مشخص می کردند و نماینده ای در دوره 
قبل بدون داشتن رشته تحصیلی مرتبط تنها به 
دلیل سیاسی جزو کمیسیون برنامه و بودجه شد 
زیرا رئیس شعبه می خواست در زمان رای گیری 
برای انتخاب هیئت رئیســه کمیســیون، این 
نماینده برای رئیس شــدن وی کمکی باشد اما 
دستورالعمل جدید تمام انتخاب های سلیقه ای 
و سیاسی را از میان برداشت. امیرآبادی فراهانی 
ضمن گلایه مندی از رســانه ها گفت: رسانه ها 
باید با پرداختن به موضوع دستورالعمل و نحوه 
انتخاب کمیسیون ها برای نمایندگان، موضوع 
را برای مردم و نمایندگان مجلس شفاف اعلام 
می کردند تا اگر کســی خدایی ناکرده بیشتر از 

دستورالعمل زیاده خواهی کرد، مشخص شود.
نماینده مردم قــم در مجلــس در پایان تاکید 
کرد: اگر ایــرادی هم در زمینه دســتورالعمل 
انتخاب کمیسیون های تخصصی مجلس وجود 
دارد، نماینــدگان می توانند ایــن موضوع را در 
صحن علنی مجلس براســاس رای گیری تغییر 
و اصــلاح کنند اما تــا آن زمان هیئت رئیســه 
 مجلس نمی تواند خلاف دســتورالعمل اقدامی

 انجام دهد.

اصرار برای حضور در یک کمیسیون بدون داشتن سابقه مرتبط!

آتش کمیسیون بازی به دامن هیات رئیسه

کمیســیون  عضو 
اقتصــادی مجلس 
گفت: این کمیســیون تلاش 
خود را در جهت رفع هر گونه 
موانــع قانونی بــرای جهش 
تولید جریان ســاز می کند 
و امیدواریم که دســتگاه ها 
و مجموعــه هــای متولی از 
وضعیت جهــش تولید صرفاً 
انباره ای یــا تولید با خروجی 
فاقد ارزش افزوده به ســوی 
تولیــد جریان ســاز حرکت 

کنند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانه ملت، مســلم 
صالحــی عضو کمیســیون 
اقتصادی مجلس ، با اشاره به 
بحران های اقتصادی کنونی 
کشــور، گفــت: چالش های 
اقتصادی به ویژه در چند سال اخیر بیش از پیش نقطه عطف گفتمان مردم و مسئولان 
نظام قرار گرفته است. ضرورت رفع این امر مهم باعث شد که مقام معظم رهبری در این 
ســنوات نام هایی به عنوان آماج حرکت با محوریت اقتصاد جهت سوق دادن برنامه ها 
و راهبردهای همه مسئولان و نهادهای سه قوه به ویژه دستگاه اجرایی کشور به عنوان 

محور، تسهیل کننده و شتاب دهنده ی کنشگری اقتصادی بگذارد.
نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آنچه که در شرایط کنونی ذهن 
ها را درگیر کرده، موانع نیل کامل برای تحقق همه سونگرانه این مؤلفه حیاتی در طول 
این سال ها است. در این سال ها دســتگاه ها و نهادهای گوناگون تلاش کرده اند تا در 
راستای نام سال گام هایی بردارند ولی درگیر مصداق "هر کسی از ظنّ خود شد یار من" 
در گوشه و کنار رخ داد. از این رو، بسنده کردن به آمارها و ارقام منجر شد تا هر مجموعه 

متولی بخشی از اقتصاد، گوی سبقت را از نظر آماری از مجوعه دیگر برباید.
وی گفت: درباره مقوله جهش تولید نیز برداشت های متفاوتی ممکن است روی دهد که 
باز ما را به مسیر تولید عادی و یا حتی در مواردی به رکود در تولید برگرداند. برای نمونه، 
ممکن است در بخش کشاورزی چنین اعلام شود که امسال در تولید سیب زمینی جهش 
چندین برابری داشتیم این پرســش به ذهن هر کارشناسی متبادر می شود که آیا این 
جهش باعث متضرر شدن کشاورزان شده است یا خیر؟ آیا ظرفیت و برنامه های صادراتی 
برای این محصول به طور قطعی تمهید شــده و یا باید کشاورز با فروش به قیمت بسیار 

ناچیز و یا فاسدشدن این محصول در انبار مواجه شود؟
صالحی ادامــه داد: در بخــش صنعت، به عنــوان مثال در تولید محصولات شــرکت 
هپکو جهش رخ دهد ولی آن محصولات ممکن اســت در انبارها صرفاً ذخیره شــوند 
و زمینه بــه جریان افتــادن تولید آن مســدود شــود. یعنی آنکــه درون یک مخزن 
 به انــدازه ای میتــوان بــه دریچــه ورودی محصول ریخــت که دریچــه خروجی 

گنجایش دارد.

و  ارکان  ســلامت 
اجزای نظام اسلامی 
به سلامت دســتگاه قضایی و 
عوامــل آن وابســته اســت و 
هراندازه کــه اعتماد عمومی و 
اطمینان  به سلامت و استحکام 
احکام و اقدامات قوۀ قضائیه بالا 
برود، باعث می شــود تا اجرای 
عدالت برای مردم ملموس شده 
و امنیت،  آرامش و نشــاط در 

جامعه افزایش پیدا کند. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
نماینده مردم قزوین در مجلس 
گفــت: ارتبــاط و تعامل میان 
نمایندگان مجلس با دســتگاه 
قضا به ویژه سازمان بازرسی در 
عرصه های استانی و ملی برکات 
فروانی خواهد داشــت و باعث 
می شود وظیفه قانونی مجلس 

در حوزه نظارتی به خوبی مورد توجه قرار گیرد.فاطمه محمدبیگی، نماینده قزوین، آبیک و 
البرز در مجلس شورای اسلامی در دیدار با بازرس کل استان قزوین، گفت: هفتۀ قوۀ قضائیه 
فرصت خوبی برای تقدیر از عملکرد این حوزه و تحولات صورت گرفته در دستگاه قضایی است، 
چرا که شاخص هایی مانند رسیدگی عادلانه و سریع به دعاوی، حفظ حقوق عامه و حفاظت 
از بیت المال ستون اصلی هر نظامی است.وی افزود: سلامت ارکان و اجزای نظام اسلامی به 
سلامت دستگاه قضایی و عوامل آن وابسته است و هراندازه که اعتماد عمومی و اطمینان به 
سلامت و استحکام احکام و اقدامات قوۀ قضائیه بالا برود، باعث می شود تا اجرای عدالت برای 
مردم ملموس شده و امنیت، آرامش و نشاط در جامعه افزایش پیدا کند.محمدبیگی ارگان های 
نظارتی شامل دیوان محاســبات، سازمان های بازرسی، دادگســتری، قوه قضائیه، تعزیرات 
حکومتی و مجموعه های مشابه را بازوان نظارتی نمایندگان خواند و گفت: دستگاه های نظارتی 
همکار بلافصل نمایندگان در انجام مسؤولیت شــان در حوزه نظارت هستند، بنابراین ایجاد 
ارتباطی مســتقیم و مبتنی بر قانون بین آن ها و نمایندگان ضرورت دارد.این نماینده مردم 
در مجلس یازدهم یادآور شد: در این ایام شاهد نابه ســامانی در قیمت ها و افزایش بی ضابطه 
قیمت مسکن، دلار، سکه و طلا هستیم و فریاد مردم و نمایندگان آن ها مجلس به سبب طغیان 
قیمت ها بلند است، اما متأســفانه در این مدت فعالیت کوتاه مجلس شاهد مدیریتی ضعیف، 
بی انگیزه و ناکارآمد در برخی مدیران کشوری هستیم که موجب گله مندی نمایندگان شده 
است.وی با یادآوری اهمیت وظایف نظارتی نمایندگان مجلس فارغ از مسائل جناحی عنوان 
کرد: به عنوان نماینده مردم از نهادهای نظارتی می خواهم نحلۀ هر اقدام خلاف و فسادی را 
که شاهد بودند به نمایندگان اطلاع بدهند تا آن ها  در راستای وظیفۀ نمایندگی خود سریعاً 
مسائل را پیگیری کنند.نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی تأکید 
کرد: ارتباط و تعامل میان نمایندگان مجلس با دســتگاه قضایی و به ویژه سازمان بازرسی در 
عرصه های استانی و ملی برکات فراوانی خواهد داشــت و باعث خواهد شد تا وظیفۀ قانونی 

مجلس در حوزۀ نظارتی نیز به خوبی مورد توجه و اقدام قرارگیرد.

 تلاش کمیسیون اقتصادی
 برای رفع موانع جهش تولید جریان ساز

لزوم ارتباط و تعامل میان نمایندگان مجلس 
با دستگاه قضا 


